ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ул.Школьная, д.29, Санкт-Петербург, 197343

тел. (812) 417-4200, факс(812) 496-3998

E-mail: obrazov@tuprim.gov.spb.ru

http://www.rprim.spb.ru

_______________№______________

На № __________  от  ___________

Руководителю ИМЦ

Приморского района

ПОРУЧЕНИЕ

 В соответствии с распоряжением Комитета по образованию  от 29.04.2022 № 905-р «О

проведении мониторинга механизмов управления качеством образования», в целях

реализации комплекса мер, направленных на повышение качества работы системы выявления,

поддержки и развития талантов и способностей детей и молодежи Приморского района Санкт-

Петербурга поручаю:

1. В период с 04.05.2022 по 30.05.2022 организовать сбор, обработку и анализ

информации (далее - Мониторинг), касающейся системы выявления, поддержки и

развития талантов и способностей детей и молодежи, закрепленном в Положении о

мониторинге системы выявления, поддержки и развития талантов и способностей

детей и молодежи Приморского района Санкт-Петербурга.

2. Организовать информационно-методическую поддержку по оказанию содействия

руководителям образовательных организаций  для успешной подготовки

материалов в рамках проведения мониторинга.

3. В срок до 08.06.2022 подготовить аналитическую справку и адресные рекомендации

по результатам мероприятий в рамках мониторинга.

4. В срок до 16.06.2022 подготовить предложения для формирования плана

мероприятий, направленных на повышение качества работы системы выявления,

поддержки и развития талантов и способностей детей и молодежи в Приморском

районе Санкт-Петербурга на 2022-2023 учебный год.

5. Контроль за выполнением поручения возложить на главного специалиста отдела

образования администрации Приморского района Санкт-Петербурга Л.С.

Гречищеву

ВРИО начальника отдела образования                                       О.В. Горячая

mailto:obrazov@tuprim.gov.spb.ru
http://www.rprim.spb.ru/